contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Servicio Integral de limpieza Fac. Cs.
Sociales, INCUAPA, Incuapa Planta Alta y
Centro Cultural Olavarria

$ 1.070.000,00 11 1 0

UN MILLóN
SETENTA MIL

OBSERVACIONES

$ 1.070.000,00Total Recibido: